
MainCorporation a.s., EliŠky Přemyslovny 38O, Praha 5 - Zbraslav , 156 oo,
poboČka Resort EDEN Herlíkovice, Za Řekou 37O, 543 o2,Vrchlabí

email : web: www.eden-herlikovice.cz

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ

ZAKÁZKOVÝ LIST Č. 034/2019

(l. TURNUS)

1. Identifikační údaje a kontakty ubytovatele

poskytovatel ubytová ní:

IČ/DIČ:
statutární zástu pce:
osoba pověřená:
kontakt:
bankovní spojení:

MainCorporation a.s.,
Elišky Přemyslovny 380, 156 00 Praha 5 - Zbraslav,
pobočka Resort EDEN Herlíkovice, Za Řekou 370, 543 02
Vrchlabí
06246052/CZ06246052
Ing. Lukáš plechatý, předseda představenstva
Jiří Licek, zastoupení na základě plné moci
e
2291110339/8040 Oberbank

2. Identifikační údaje a kontakty objednavatele

objednavatel ubytování:

IČ/DIČ:
statutární zástupce:
osoba pověřená:
kontakt:

3. Pobyt, příjezd a odjezd
Resort EDEN Herlíkovice:
lokace v areálu Eden:
datum a čas příjezdu:
stravová ní začíná:
datum a čas odjezdu:
stravováni končí:
počet nocí:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
PřÍpotočni 300/12
101 00 Praha 10

67779999/CZ67779999
Ing. Robin Sadowy, pověřený ředitel

Za Řekou 370, 543 02 Vrchlabí
Ubytovna C, celé přízemí
15. 2. 2020
večeře
22. 2. 2020
snídaně
7 noci

počet osob: 45+5
čas nástupu: od 11:00
čas odjezdu: opuštění pokojů do 10:00
(Po domluvě je možná úschova zavazadel do doby odjezdu



MainCorporation a.s., Elišky Přemyslovny 38O, Praha 5 - Zbraslav , 156 oo,
poboČka Resort EDEN Herlíkovice, Za Řekou 37O, 543 o2,Vrchlabí

email web: www.eden-herlikovice.cz

4. Rozpis stravy

DOPOLEDNÍ ODPOLEDNÍ DRUHÁ
DEN DATUM SNÍDANĚ SVAČINA OBĚD SVAČINA VEČEŘE VEČEŘE

sobota 15.2.2020 X X X X q X
neděle 16,2.2020 \/ X q X X
pondělí 17.2.2020 \" X q X ji X
úterý 18.2.2020 "v' X q X n/ X
středa 19.2.2020 "v' X q X \/ X
čtvrtek 20.2.2020 'j X X q X
pátek 21.2.2020 q X X q X
sobota 22.2.2020 q X X X X X
neděle 23.2.2020 X X X X X X

běžná strava

5. Kalkulace ceny

45 studentů + 5x doprovod

Dle přílohy Č.1.
Na každých 20 osob 1 dospělá osoba ZDARMA (20"1 ZDARMA, 40+2 ZDARMA, 60"3 ZDARMA
atd.)
Závěrečné vyúčtování dle skutečnosti počtu osob (v den příjezdu) nejdéle 5 dnů po odjezdu.

6. Zveřejnění smlouvy

Smlouva je uzavřena podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnutím
k povinnostem stanoveným v zákoně 340/215 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

7. Doplňkové informace

stravování:

pitný režim:

vyžití:

probíhá v jídelně budovy Stodola, ve stylu školního stravováni (strava se
vydává na tác u výdejního okénka), snídaně 7.30 - 9.30, obědy 12.00 - 14.00,
večeře 18.00 - 20.00, snídaně 7.30 - 9.30 švédské stoly, obědy 12.00 - 14.00
a večeře 18.00 - 20.00 s obsluhou (přesné místo a čas stravování se dozvíte
po příjezdu na recepci)

v ceně pobytu (tekutiny vždy u každé stravy formou samoobsluhy a dále po
celou dobu pobytu v restauraci)

k dispozici lyžárna, stolní tenis, stolní fotbal, taneční sál, fotbalové



MainCorporation a.s., EliŠky Přemyslovny 38O, Praha 5 - Zbraslav , 156 oo,
pobočka Resort EDEN Herlíkovice, Za Řekou 37O, 543 o2,Vrchlabí

email :i , web: www.eden-herlikovice.cz

hřiště, hřiště na volejbal, ohniště, dětský koutek

služby: v areálu revize lyží s vydaným certifikátem (seřízení vázání) za poplatek
100,- lpár lyží (nutno dodat s lyžáky), kompletní servis (broušení + mazání
lyží) 350,- Kč/pár. V areálu půjčovna a servis lyži, dětský park a instruktoři
lyžování.

ceny půjčovny lyží: 1 den 2 dny 3 dny 4 dny 5 dní
220 390 520 670 800

Zapůjčení lyží je třeba vždy DOPŘEDU REZERVOVAT

rekreační poplatky obci: děti do 18 let jsou osvobozené
učitelé jsou osvobozeni - služební cesta

platba: proběhne ve dvou fázích, 50% na základě vystavené zálohové faktury
se splatností nejdéle 14. 1. 2020; doplatek 50% na základě vystavené zálohové faktury se
splatností nejdéle 5 dnů před příjezdem. Doúčtování skutečného stavu bude nejdéle 5 dnů po
odjezdu na základě vystavené faktury (dobropisu)

stornopoplatek:

- při zrušení celé závazné objednávky 30 až 15 den před nástupem, v takovém případě
náleží poskytovateli ubytování storno poplatek ve výši 50% z ceny objednané služby;

- v případě zrušení závazné objednávky 14 až 8 dní před nástupem je objednavatel povinen
uhradit smluvní penále ve výši 75% z objednané služby;

- v případě zrušení závazné objednávky 7 a méně dní před nástupem je objednavatel
povinen uhradit smluvní penále ve výši 100% z objednané služby.

Stornopoplatek se netýká jednotlivců, kteří se oproti plánované objednávce nedostaví na
pobyt (toto bude předmětem doúčtování skutečného stavu nejdéle 5 dnů po odjezdu
skupiny).

·/É.i ZO20
V Praze dne 3. 12. 2019

Elišky

W
U

za ,,Resort EDEN Herlíkovice"
Jiří Licek, zmocněnec

ZAŘÍZENÍ SLUZEB PRO MV
spěvková organizace (57)

praha 10, připotočni 300
779999 DIČ CZ67779999

o vnitra"
Ing. Robin Sadowy, pověřený ředitel



Příloha Č. 1
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra — 1. turnus
ZAKÁZKOVÝ LIST Č. O34/2019

CELKOVÝ POČET OSOB VE VÝPRAVĚ 50
-CELKOVÝ POČET NOCÍ 7 CENA ZA OSOBU/DEN (mimo skipas) CELKEM S DPH15%
Počet osob 4.5 550 KČ 173 250 KČ
Počet osob ZDARMA( KAŽDÝCH 20 ŽÁKŮ 1ZDARMA) 2 - KČ - KČ
Počet osob p|atÍcÍch 3 550 KČ 11 550 KČ
obědový baliček v den odjezdu o 80 Kč - kč

PŘEDPOKLÁDANÁ U,STKA CELÉ VÝPRAVY 184 BOO Kč
ZÁLOHOVÁ FA 50% - SPLATNOST 20.12.2019 92 400 Kč

ZÁLOHOVÁ FA 50% SPLATNOST 5 DNŮ PŘED POBYTEM 92 400 KČ
KONEČNÉ VYÚČTOVÁNÍ- 5 DNŮ PO ODJEZDU

E|iS



E

Plná moc

Já niže pc'cičpsanYL.ukáš Plechatý.

jako ,icdnale] společnosti Main a.s.íČ: 06246052 se sídlem Rybná 71 6/'24,
Staí"éMěsLc, ĺ iCl (JU Praha ljhMo

zplnomocňuji

pam Jiřího Licka,

ke všein včoem adlnirústrati\/'ního charakteru spojené s provozem "Resortu 1?1JEN
Hedíkcn"ice". včetnč podp.isu pRícc}vuich s11úu\' a s111ĺuv s dodavateli a zákazníky.

\/ Praze dne 8.6.20!8

Podpis ZmocU:eie

; ·:.; ,, , .,: : .. ; r . Y. ,: ',. ;, ,

, F

' ' · ' · ·· -' ' ' '

.Ľ;, ,- ;.. , :' ,...
': ': ·' :';',.,' :,' :":'::'." :

' ' . : ., '" :" r,
i .z'"'ú'· µ':"1 i

, ,,. C";";' '--
' ,. ·" . . ': : "

" , ' '

l Ĺi?UL'1 moc pry imani \" pIriem



WllL.,,,
Ú'

·. :· .'
q ·

...,

Doložka konverze do dokumentu obsaŽeného v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do pocIoby eľektrc'nickC pod
pořadovým číslem 109098_002482, skládající se z l Iisců, se doslovnč shoduje s obsahem \'sLupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 900
Česká pošta, s.p. dne 08.06.2018

i

u

!
!
fl·
ŕ

!
j'

, , , .,,,,,':


